
 

2018年 ９月 吉日 

保護者のみなさま 

 

埼玉純真短期大学 
学 長 藤田 利久 

学科長 小澤 和恵 

秋の保護者会の開催（ご案内） 

 

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本学教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、１年生は前半実習を終え、勉強と準備の毎日を過ごしています。２年生は、就職活動 

本番となりますので、懸命に頑張っております。このような頑張る姿を見るにつけ、本人の努力

もさることながら、ひとえに保護者のみなさまの温かいご支援とご協力のおかげと心より感謝い

たしております。 

 つきましては、「秋の保護者会」を下記要領にて開催いたします。今回も純真祭との同日と 

なっておりますので、ステージ発表や模擬店での食事をお楽しみ下さい。ご多忙とは存じますが、

ぜひとも、ご出席いただきたくご案内申しあげます。 

                          敬 具 

 

記 

 

１．日 時： 10月 20日（土） 

（体育館正面出入り口にて、午前 11時 45分より受付をおこないます。） 

  

午後 12時 00分～13時 00分 （全体会）     

 

２．場 所： 本学     体育館  

 

３．内 容： 全体会（保育実習と教育実習、就職活動状況について） 

 

※今回は午後からの開催となる為、ランチ懇談会はございません。 

午前中からお越しの保護者様は、模擬店や学生食堂をご利用ください。 

 

※本学は土足禁止の為、スリッパ等をご持参下さいますようお願い申し上げます。 

                                 以 上 

                 

 

 

 

      埼玉純真短期大学 

                              教務係 相馬・田口・寺田 

Tel. （０４８）５６２－０７１１  

Fax.（０４８）５６２－０７１５ 

 

スクールバスをご利用の方は 

本学ホームページをご覧下さい。 


